（様式第１号）

熊本県博物館ネットワークセンター移動展示開催申請書

平成　　年　　月　　日

　熊本県博物館ネットワークセンター所長　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり、熊本県博物館ネットワークセンター移動展示の開催を申請します。

	開　　催
希望期間
	　平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日
　※開催期間の前後１日ずつ設置日と撤去日が必要です

	展示場所

	展示解説
	　□ 希望する　　　□ 希望しない

	連 絡 先
	　担当者名　　　　　　　　　　電話番号

	要 望 等

	展示場所
[bookmark: _GoBack]の 状 況
	　□ 展示スペースには、広さ５０㎡以上・高さ２ｍ以上の空間がある。
　□ 展示スペースに直射日光が当たらないようにできる。
　□ 展示スペース内に、２口以上電源を確保できる。
　□ 展示スペースに施錠ができる。
　□ 申請者側で展示スペースの管理および入場者の把握ができる。
　　※上記の内容を満たしていない場合は、事前にご相談ください。